[image: https://images.vector-images.com/36/boguchar_city_coa.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» августа 2024 года № 189-Р		                                             г. Богучар

	О назначении ответственных лиц за исполнение в администрации городского поселения – город Богучар Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», Уставом администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области:
	1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Богучар и Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар старшего инспектора – юрисконсульта администрации городского поселения – город Богучар Дмитриеву Наталью Александровну;
	2. Назначить начальника сектора по управлению муниципальным имуществом, ЖКХ и делопроизводству администрации городского поселения  город Богучар Степко Людмилу Николаевну ответственной за реализацию мер по противодействию коррупции в администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района  Воронежской области;
	3. Распоряжения от 19.02.2013 № 46-Р , от 24.06.2014 № 155-Р признать утратившими силу;
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар Богучарского А.С. Коптева.

Глава администрации
городского поселения – город Богучар                                 С.А. Аксёнов

image1.png